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uyarınca yapılan açıklamadır. 
 

İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI  BAŞKANLIĞI’NA 
 

Açıklanacak Özel Durum: 
 
Türkiye Bira Operasyonları Başkanı Sn. Semih Maviş 31 Aralık 2009 itibariyle emekliye 
ayrılacaktır. 1 Ocak 2010 itibariyle, Efes Rusya Genel Müdürü Sn. Tuğrul Ağırbaş Efes 
Türkiye Genel Müdürü olarak atanmıştır. Aynı tarih itibariyle Efes Bira Grubu Pazarlama 
ve Satış Direktörü Sn. Yüksel Gökbulut Efes Rusya Genel Müdürü olarak, Efes Rusya 
Pazarlama Direktörü olarak görev yapmakta olan Sn. Berke Kardeş ise Efes Bira Grubu 
Pazarlama ve Satış Direktörü olarak atanmıştır. 
 
1989 yılında İstanbul Üniversitesi’nden İşletme üzerine lisans diplomasına sahip olan 
Sn. Tuğrul Ağırbaş, 1990 yılında Efes İçecek Grubuna katılmıştır. Sırasıyla Proje 
Geliştirme Uzmanı, Pazarlama Uzmanı, İstanbul Bölgesi Satış Müdürü, Grup Ürün 
Müdürü, Satış Müdürü ve Miller Pazarlama Müdürü pozisyonlarında çalıştıktan sonra 
2001 yılı itibariyle Rusya operasyonlarının Pazarlama Direktörlüğü pozisyonuna 
atanmıştır. Sn. Tuğrul Ağırbaş Haziran 2005 tarihinden beri Efes Rusya Genel Müdürü 
görevini yürütmektedir.  
 
1986 yılında Marmara Üniversitesi’nden Gazetecilik ve Halkla İlişkiler üzerine lisans 
diplomasına sahip olan Sn. Yüksel Gökbulut, Efes İçecek Grubu’na katılmadan önce, 
Hürriyet Holding’de Satış Geliştirme ve Denetleme Müfettişi olarak çalışmıştır. Efes Bira 
Grubu’ndaki kariyerine 1990 yılında Pazarlama Uzmanı olarak başlayan Gökbulut, 
1994-1996 yılları arasında Pazar Araştırma Şefi, 1996-1997 arasında Ege Biracılık’ta İç 
Satışlar Müdür Yardımcısı, 1997-1999 yılları arasında Doğu Avrupa Bölüm 
Başkanlığı’nda Pazarlama Müdürü ve 1999-2006 yılları arasında da Türkiye Bira 
Grubu’nda Pazarlama Direktörü olarak görev yapmıştır. 1 Eylül 2006 tarihinde Efes Bira 
Grubu Satış Direktörü olarak atanan Yüksel Gökbulut, 15 Haziran 2007 tarihinden 
itibaren Efes Bira Grubu’nda Pazarlama ve Satış Direktörü olarak görev almaktadır. 
 
1996 yılında Ankara Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden mezun olan Sn. 
Berke Kardeş, Efes İçecek Grubu’na katılmadan önce, Öz Kaynak Kol. San. Ür. Tic. 
A.Ş.’de Pazarlama Yöneticisi ve Sports International’da Program Koordinatörü olarak 



çalışmıştır. Efes Bira Grubu’ndaki kariyerine 1997 yılında Proje Geliştirme Uzmanı 
olarak başlayan Kardeş, 1999-2000 arasında Finansal Kontrolör ve 2000-2002 
arasında Satış Şefi olarak görev yapmıştır. 2002-2006 arasında Efes Rusya’da Kanal 
Pazarlama Müdürü olarak çalışan Kardeş, 2006 yılında Efes Rusya Pazarlama 
Direktörü olarak atanmıştır. 
 
 
 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri VIII, No.54 sayılı Tebliğinde yer alan 
esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin 
defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için 
gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

                  
 Saygılarımızla, 

 ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş. 
 
 
 

                                   CAN ÇAKA           VOLKAN HARMANDAR 
                                         Mali İşler Grup Direktörü             Mali İşler Direktörü 

         30.12.2009           30.12.2009  


